
Ar domām un darbiem par Latviju un Valku – grāmatas “Valstsvīrs Voldemārs Roberts
Zāmuels” atvēršana

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 16.06.2022.

29. jūnijā plkst. 14:00 Valkas bibliotēka aicina ikvienu interesentu uz grāmatas “Valstsvīrs Voldemārs Roberts Zāmuels” atvēršanu

Valkas novadpētniecības muzejā.

Saruna par Latviešu pagaidu nacionālās padomes vadītāju, rosīgu sabiedrisko darbinieku, politiķi, advokātu un īstu Latvijas patriotu

Voldemāru Robertu Zāmuelu būs saistoša tiem iedzīvotājiem, kuriem interesē savas pilsētas  un Latvijas vēsture. Grāmatas

atvēršanā piedalīsies izdevējs, apgāda “Jumava” valdes priekšsēdētājs Juris Visockis, grāmatas pēcvārda autors, Valkas novada

pašvaldības priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis un Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultātes maģistrantūras

studentes Laura Kļaviņa un Megija Alksne.

Voldemārs Roberts Zāmuels ir nozīmīga persona ne vien Latvijas neatkarības idejas lološanā un realizācijā, bet arī Valkas pilsētas

vēsturiskajā attīstībā, īpaši laikā, kad notika Valkas dalīšana starp Latvijas un Igaunijas valstīm. Grāmatas autors Ēriks Jēkabsons

atklāj: “Viņš [V. R. Zāmuels] arī raksturoja situāciju, kāda izveidojusies pēc šķīrējtiesas lēmuma, un aicināja piešķirt 50 miljons

Latvijas rubļu “Jaunās Valkas izkopšanai”, runu noslēdzot ar vārdiem: “Vecā Valka no mums atšķirta, lai dzīvo Jaunā Valka!”.”

Grāmatas “Valstsvīrs Voldemārs Roberts Zāmuels” autors ir vēsturnieks, Latvijas Universitātes profesors, vairāku grāmatu autors

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/ar-domam-un-darbiem-par-latviju-un-valku-gramatas-valstsvirs-voldemars-roberts-

zamuels-atversana

Ēriks Jēkabsons.  

 

Informāciju sagatavoja:

Līga Tetere

Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore

Tālrunis: +371 26333466

tel:+371%2026333466
https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/zamuels_plakt_ts_5.png
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Ar domām un darbiem par Latviju un Valku – grāmatas “Valstsvīrs Voldemārs Roberts Zāmuels” atvēršana
	Saistītas tēmas

